АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕВЕРСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
П Р И К А З

30.08.2024г                                                                                                                   № 475/1
Об утверждении состава и об утверждении плана работы

Службы школьной медиации в 2024-2025 у.г.
В соответствии с планом работы МБОУ «Северская гимназия» на 2024-2025 учебный год и на основании Положения о Службе Школьной Медиации, для организации качественной работы службы в 2024-2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав сотрудников, входящий в Службу школьной медиации:
· Ходос Д.Г.- заместитель директора по правовому воспитанию;

· Черепанова О.Г.- заместитель директора по воспитательной работе;
· Дудукина В.В.- педагог- психолог;

· Пипякина М.А.- педагог-психолог.
2. Назначить ответственным руководителем службы школьной медиации- заместителя директора по правовому воспитанию Ходос Д.Г.
3. Ходос Д.Г., как ответственному и руководителю;
3.1. Составить и утвердить план работы службы школьной медиации на 2024-2025 учебный год.

3.2. Организовать работу службы в соответствии с утвержденным планом.
3.3. Обеспечить своевременное предоставление необходимых сведений и отчетов                             в установленные сроки.
4. Руководителю и работникам службы в своей деятельности руководствоваться Положением о Службе школьной медиации, должностными инструкциями                           по должности и действующим законодательством Российской Федерации.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                       С.В. Высоцкая